
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN RECOLECCIÓN DE BASURA 

 

 

´Costo del servicio de recolección de basura  

Año Suma  PASA OP ECO 

Año 2014 72,183,034.64 72,183,034.64   

Año 2015 65,310,368.69 65,310,368.69   

Año 2016 74,015,264.76 74,015,264.76   

Año 2017 71,833,183.89 71,833,183.89   

Año 2018 70,965,165.32 70,965,165.32   

año 2019 90,946,679.38 90,946,679.38   

año 2020 59,286,267.53 39,733,051.48 19,553,216.05 

año 2021 
28,701,892.35 10,057,748.68 18,644,143.67 

SUMA 
533,241,856.56 495,044,496.84 38,197,359.72 

 

Año 2014 Año 2015 Año 2016 Año 2017 Año 2018 año 2019 año 2020 año 2021

72,183,034.64 

65,310,368.69 

74,015,264.76 
71,833,183.89 70,965,165.32 

90,946,679.38 

59,286,267.53 

28,701,892.35 

39,733,051.48 

10,057,748.68 

19,553,216.05 18,644,143.67 

Costo del servicio de Recolección de Basura  

´Costo del servicio de recolección de basura  Suma ´Costo del servicio de recolección de basura  PASA ´Costo del servicio de recolección de basura  OP ECO
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DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN RECOLECCIÓN DE BASURA 

 

Año PASA OP ECO 

Año 2014 72,183,034.64   

Año 2015 65,310,368.69   

Año 2016 74,015,264.76   

Año 2017 71,833,183.89   

Año 2018 70,965,165.32   

Año 2019 90,946,679.38   

Año 2020 39,733,051.48 19,553,216.05 

Año 2021 10,057,748.68 18,644,143.67 

Suma  495,044,496.84 38,197,359.72 
 

Año 2014 Año 2015 Año 2016 Año 2017 Año 2018 Año 2019 Año 2020 Año 2021

72,183,034.64 
65,310,368.69 

74,015,264.76 71,833,183.89 70,965,165.32 

90,946,679.38 

39,733,051.48 

10,057,748.68 

19,553,216.05 

18,644,143.67 

Costo del Servicio de Recolección de Basura Anual  

PASA OP ECO
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2021 

Mes pasa op Suma  

Enero  2,514,437.17 5,349,995.70 7,864,432.87 

Febrero  2,514,437.17 5,506,292.13 8,020,729.30 
Marzo 2,514,437.17 5,501,075.74 8,015,512.91 

Abril  2,514,437.17 2,286,780.10 4,801,217.27 
Mayo        

Junio        
Julio       

Agosto        

Septiembre       
Octubre        

Noviembre        
Diciembre        

Total  10,057,748.68 18,644,143.67 28,701,892.35 
 

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

2,514,437.17 
2,514,437.17 

2,514,437.17 
2,514,437.17 

5,349,995.70 

5,506,292.13 

5,501,075.74 

2,286,780.10 

Costo del Servicio de Recolección de Basura Mensual 2021 

pasa op


